
 
 

UCHWAŁA NR LXX/533/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 27 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/135/2015 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 30 grudnia 2015 r. 
w sprawie zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Brzesko służebnościami 

gruntowymi i przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), z związku z art. 285 i 3051 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.) – Rada Miejska 
w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się tytuł uchwały nr XIX/135/2015 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 30 grudnia 2015 r. 
w ten sposób, że w miejsce dotychczasowego brzmienia tytułu wpisuje się: „w sprawie zasad obciążania 
nieruchomości stanowiących własność oraz będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Brzesko 
służebnościami gruntowymi i przesyłu”  

2. Zmienia się §1 wymienionej uchwały w ten sposób, że w miejsce dotychczasowego brzmienia paragrafu 
1 wpisuje się: „Ustala się zasady obciążania nieruchomości stanowiących własność oraz będących 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Brzesko służebnościami gruntowymi na rzecz właścicieli innych 
nieruchomości (nieruchomości władnących) oraz służebnościami przesyłu na rzecz przedsiębiorców, którzy 
zamierzają wybudować lub których własność stanowią urządzenia służące do doprowadzania lub 
odprowadzania płynów, pary, gazu, energii elektrycznej oraz inne urządzenia podobne nie należące do części 
składowych nieruchomości.” 

3. W §2 zmienianej uchwały w wierszu pierwszym po słowie „nieruchomości” dopisuje się „stanowiących 
własność oraz będących w użytkowaniu wieczystym” 

4. W §2 po punkcie 7) dopisuje się punkt „7a) nabywca prawa służebności gruntowej ponosi koszty 
ustanowienia służebności gruntowej w szczególności koszty sporządzenia operatu szacunkowego określającego 
wartość wynagrodzenia za ustanowienie służebności gruntowej, umowy notarialnej ustanawiającej służebność, 
wpisu praw nabytych do księgi wieczystej.”   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
mgr Maria Kądziołka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9275


	UCHWAŁA NR LXX/533/2023 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-29T13:54:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




